
BERAN
Zklidnění pri výbušnosti ■ 27 

Uvolnění při přepracovanosti ■ 28 
Úleva při bolestech hlavy ■ 29

BÝK
Úleva při napětí šíje a ramen ■ 39 

Snížení vysokého krevního tlaku - 40  
Harmonizace při zatvrzelosti ■ 41

B L Í Ž E N C I
Zklidnění při přetížení ■ 50

Harmonizace pro snadnější přijetí řádu ■ 52
Úleva při bolesti kloubů ■ 53

RAK
Harmonizace při osamělosti - 63 

Zmírnění potíží při trávení a zažívání • 64 
Harmonizace při přecitlivělosti ■ 65

LEV
 ̂ Posílení tolerance ■ 75 

Úleva při srdečních obtížích - 76 
Harmonizace pro posílení tvořivosti ■ 77

PAN NA
Harmonizace při nespokojenosti - 87 

Uvolnění při perfekcionismu - 88 
Úleva při nervózním zažívání - 89

•  6 •



V Á H Y
Harmonizace při nerozhodnosti ■ 98 

Posílení pro ledviny a bedra ■ 100 
Harmonizace pro zvýšení sebedůvěry - 101

ŠTÍ R
Harmonizace při uzavřenosti - 110 

Posílení radosti ze života ■ 110 
Úleva při močopohlavních infekcích - 112

ST ŘELEC
Harmonizace při roztěkanosti - 122 

Úleva při bolesti zad - 123 
Posílení při vyčerpání ■ 125

K O Z O R O H
Harmonizace při citové upjatosti - 134 

Zklidnění podrážděné pokožky ■ 135 
Uvolnění při stresu a napětí ■ 136

V O D N Á Ř
Posílení praktičnosti ■ 147 

Zklidnění při nervozitě a pro lepší spánek - 148 
Úleva pro křečové žíly - 148

RYBY
Posílení zdravých hranic ■ 158 

Harmonizace pro snadnější orientaci v realitě ■ 160 
Uvolnění lymfatických cest ■ 161

•  7 •


